

**Reparatia portiunelor de drum
locale in varianta alba
s.Chirleni,r-nul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 38 584,93 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Atr.Tarus Vitale-Strungaru Grigore				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,695	1 288,91 0,00	3 473,61 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	40,425	562,71 28,00	22 747,37 1 131,90
		<i>Total</i>	Lei			26 220,98
		Total Atr.Tarus Vitale-Strungaru Grigore Inclusiv salariu				26 220,98 1 131,90

	Total	Lei	26 220,98
	Asigurari sociale	24 %	271,66
	Total		26 492,64
	Cheltueli de regie	14,5 %	3 841,43
	Total		30 334,07
	Beneficiu de deviz	6 %	1 820,04
	Total		32 154,11
	TVA	20 %	6 430,82
	Total		38 584,93

1	2	3	4	5	6	7	
							38 584,93
		Total deviz:					<hr/>
		Inclisiv salariu					1 131,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)